MARCIANO BARANIUK,

Prefeito Municipal de Umuarama.-

Diretor e Administrativo.-

L

eÓeifuto  j9'6tinici?a4 èe2 (Xmaatorna

Estado do Paraná
"aqui também se trabalha"

—"PORTARIA N2.017/66"

"04

O SR, MARCIANO BARANIUK, PREFEITO MUNICIPAL

DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS t

ATRIBUIOES - QUE LHE SX0 CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:-

TRANSFERIR, o Operário Sr. Edmundo Bonfim 1

cargo de "Operário Jornaleiro - ReferenciaVIII"

ira desempenhar.  as funçOes de "Ajudante de Veiculo - Referencia t

:II", do Serviço Rodoviário Municipal, a 	de 12, (primeiro)

jun() de corrente exercício

"REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE"

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara-

Estado do Paraná, Seçgo do Pessoal, ama 12 (pkimeiro) dia do -1

de junhp de 1.966, (hum mil novecentos e sessenta e seis).-

ocupante do

partir

de 1966. 0

Po  cose P̀

	00000001